
MUNICIPIQ DE
LAS PIEDRAS

Acta No 04912019

()t,
Gobí¿rna ds
Catwi¡»ncs

Resolución

No 512/2019

Las Piedras,03 de Diciembre 2019.-

VISTO: Que se deben aprobar los gastos por el alquiler de 16 vallas y 20 balizas para las Ferias

Navideñas a realizarse los dias 21, 22,23,2411212019 y 03, 04, 0510112020 el gasto se realizatá ala
Empresa Dubarco S.A RUT: 217269770019, por el Fondo Partida Mensual.

CONSIDERANDO:

I) Que la Empresa cumple con los aportes necesarios de BPS, DGI y esta registrado en RUPE.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

ELCONCEJO MUNICIPALDE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

Autorizar el gasto de hasta $ 58,760 (cincuenta y ocho mil setecientos sesenta pesos

uruguayos), por el alquiler de 16 vallas y 20 balizas para las Ferias Navideñas a realizarse los dias

21,22,23,2411212019 y 03, 04, 0510112020 el gasto se reahzará a la Empresa Dubarco S.A RUT:
217269770019, por el Fondo Partida Mensual.

Comuníquese a Secretaría de Desarrollo y Paficipación Local, Tesorería y 1a Dir. De Recursos

Alcalde:
é*P¿¿¿,a:l

concejai: 

,$r,"
concejar \ry-- » iÁA§{M


